no CPE/MF sob o nº tt (49 844-**, residente e domiciliado

Rua Antônio Otávio de Oliveira, n. 85, Bairro: Senador Arnon

de Melo, Cidade: Arapiraca, Estado: Alagoas, CEP.:
57.315-

746.
No concernente ao preço, o valor global correspondente para a

citada contratação importa na quantia de R$ 1.114.390,59 (Um

milhões e cento e quatorze mil e trezentos e noventa reais e

cinquenta e nove centavos), conforme valores registrados e

quantitativos solicitados. F

Determino a publicação do Resultado nos Átrios da Prefeitura

e Diário Oficial, para que produza os efeitos legais, em

consequência, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 01 de